



Ebaharilik raamat ebaharilikest lastest

Kirjastus: Tiritamm AS

Ilmumisaasta: 2013

Raamat „Miss Peregrine kodu ebaharilikele lastele“ jutustab 16-aastase poisi Jacobi seiklustest väikesel Cairnholmi saarel, uurides seal oma vanaisa salapärasest minevikku. Ransom Riggs, antud raamatu autor, on oma teose teinud eriliseks vanade piltidega. Nendest piltidest pidi algul saama kõigest pildiraamat. Paljulubavatele piltidele on ta siiski ümber suutnud kirjutada sama huvitava loo, mis sobib nii lastele kui ka täiskasvanutele.

Kui Jacobi vanaisa sureb, jäävad Jacobit vaevama vanaisa jutustused imelikust lastekodust, mille elanikel olid ebainimlikud võimed. Jacob tunneb, et ta on ohus ja peab selle lastekoduga ühendust saama. Nii läheb ta oma isaga Cairnholmi saarele, kust leiab eest lastekodu, selle ebaharilikud lapsed ja saab teada ohust, mis neid kõiki varitseb. Kuid ohu vastu võideldes ja ebaharilikke lapsi kaitstes peab Jacob tegema raske otsuse. Kas jääda oma igava elu ja perekonna juurde või hüljata nad ja elada lastekodus, võideldes jätkuvalt ohu vastu? Valik võib tunduda lihtne, kuid see lastekodu oma elanikega elas ühes ja samas päevas aastas 1940. Nad ei saanud minna olevikku, vaid olid vangistuses minevikus, elades igavesti.

Sisu on huvitav ja üpriski kaasakiskuv. Looga on seotud lisaks ebaharilikele lastele ka Jacobi suhted perekonnaga ja tema suhtumine maailma ning vanaisasse, nii et sündmustik on mitmekülgne. Lõpp oli väga hoogne ja kutsus lugema, et teada saada, mis saab edasi. Mulle meeldisid väga selle raamatu juures pildid. Ütleksin, et kas või nende pärast tasub raamatut uurida. Pildid on mustvalged, vanad fotod, enamik kogutud kollektsionääridelt. Need on pisut kõhedad ja salapärased, minnes looga väga hästi kokku, muutes raamatu palju huvitavamaks.

Tegelased on toredad. Pole üksluiseid ega igavaid tegelasi, neil kõigil on isesugune iseloom, käitumine ja arvamus, muutes jutu palju värvilisemaks. Ebaharilikel lastel on kõigil ka oma erivõime: võime tekitada tuld, nähtamatu mees, ülim tugevus ja teistele, näiteks savimehikestele, elu andmine roti südametega – seda kõike tuli ette.

Mõnes kohas raamatu algupoole venis sündmustik natuke ja oli igav. Tahtmist teada saada mis saab edasi, ei olnud. Lõpupoole läheb tegevus aga kiirelt käima ja siis enam raamatut käest panna ei saanud.



Soovitan teost lugeda, kui vähegi võimalust on. Tugev lugu ja väga head pildid teevad sellest maailmakuulsa raamatu, see on ka mitmes edetabelis. Raamatule on tulemas ka teine osa, mis kindlasti rõõmustab lugejaid ja ka mind, kellele see raamat väga suur elamus oli.

Raul Erik Kattai

Mart Reiniku Kool, 8.klass

kattai.raul@gmail.com

õp.Silja Russak

Ulakass 2014